平成 26 年 5 月 14 日

各 位
上 場会社 名  五 洋 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  村重  芳雄

コ ード番 号  １８９３

上 場取引 所  東 証 ・ 名 証 各 一 部

問い合わせ先  経営企画部長  稲富 路生

 （ T E L ． 0 3 - 3 8 1 7 - 7 5 4 5 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 5 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役社長の異動

ならびに代表取締役の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本異動は、平成 26 年 6 月 27 日に開催予定の第 64 期定時株主総会および同総会終了後の

取締役会において、正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

   新体制の下で新しい中期経営計画の遂行にあたるため

２．異動の内容

代表取締役会長 村 重  芳 雄 （現 代表取締役社長 兼 執行役員社長）

代表取締役社長

兼 執行役員社長
清 水  琢 三 （現 代表取締役 兼 執行役員副社長）

代表取締役

兼 執行役員副社長
佐々木  邦 彦 （現 取締役 兼 専務執行役員）

執行役員副社長 津 田   映 （現 代表取締役 兼 執行役員副社長）

３．異動予定日

   平成 26 年 6 月 27 日

４．略歴

 （新任代表取締役会長）

  氏 名  村重 芳雄 （むらしげ よしお）

  生年月日 昭和 16 年 4 月 11 日（73 歳）

  学 歴 昭和 40 年 3 月 日本大学理工学部土木工学科 卒業

  職 歴 昭和 40 年 4 月 当社入社

 平成 10 年 6 月 当社取締役 中国支店副支店長

 平成 12 年 4 月 当社取締役 中国支店長

 平成 12 年 6 月 当社常務取締役 中国支店長

 平成 14 年 6 月 当社常務執行役員 中国支店長

 平成 17 年 4 月 当社専務執行役員 中国支店長

  平成 17 年 6 月 当社代表取締役 兼 執行役員副社長 土木部門担当

 平成 18 年 3 月 当社代表取締役 兼 執行役員副社長 土木部門担当

    兼 土木部門土木営業本部長

 平成 18 年 5 月 当社代表取締役社長 兼 執行役員社長

    現在に至る

  所有株式数 118,000 株（平成 26 年 3 月 31 日現在）

 （新任代表取締役社長）

  氏 名  清水 琢三 （しみず たくぞう）

  生年月日 昭和 33 年 6 月 8日（55 歳）

  学 歴 昭和 58 年 3 月 東京大学大学院工学系研究科修士課程 修了

  職 歴 昭和 58 年 4 月 当社入社

 平成 21 年 4 月 当社執行役員 名古屋支店長

 平成 24 年 4 月 当社常務執行役員 土木部門土木営業本部長

 平成 24 年 6 月 当社取締役 兼 常務執行役員 土木部門土木営業本部長

 平成 25 年 4 月 当社取締役 兼 専務執行役員 土木部門土木営業本部長

 平成 26 年 4 月 当社代表取締役 兼 執行役員副社長

    現在に至る

  所有株式数 24,500 株（平成 26 年 3 月 31 日現在）

 （新任代表取締役）

  氏 名  佐々木 邦彦 （ささき くにひこ）

  生年月日 昭和 26 年 8 月 6日（62 歳）

  学 歴 昭和 49 年 3 月 広島修道大学商学部 卒業

  職 歴 昭和 49 年 4 月 当社入社

 平成 18 年 4 月 当社執行役員 人事部長 兼 総務本部副本部長

 平成 19 年 4 月 当社執行役員 人事部長 兼 経営管理本部副本部長

 平成 20 年 6 月 当社取締役 兼 執行役員 人事部長

    兼 経営管理本部副本部長

 平成 21 年 4 月 当社取締役 兼 執行役員 経営管理本部副本部長

    兼 人事部担当

 平成 22 年 6 月 当社取締役 兼 執行役員 経営管理本部副本部長

    兼 ＣＳＲ推進室長 兼 人事部担当

 平成 23 年 4 月 当社取締役 兼 常務執行役員 経営管理本部長

    兼 ＣＳＲ推進室長 兼 人事部担当

 平成 24 年 4 月 当社取締役 兼 専務執行役員 経営管理本部長

    兼 ＣＳＲ推進室長

    現在に至る

  所有株式数 59,000 株（平成 26 年 3 月 31 日現在）

以 上